GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

%

HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES DO PROCESSO DE SELECAO DE DIRETORES
PARA PARTICIPACAO NO PROGRAMA CONEXOES DE LIDERANCA
EDITAL N°15/2025

SRE Numero fu_ncional Homolog_ac;f?\o da Razao da n_éo hqnlologagéo da
do candidato inscricédo inscricéo

AFONSO CLAUDIO 3034380 HOMOLOGADA

AFONSO CLAUDIO 2459647 HOMOLOGADA

AFONSO CLAUDIO 2437740 HOMOLOGADA

AFONSO CLAUDIO 2679850 HOMOLOGADA

AFONSO CLAUDIO 2476894 HOMOLOGADA

AFONSO CLAUDIO 2951363 HOMOLOGADA

AFONSO CLAUDIO 656449 HOMOLOGADA

AFONSO CLAUDIO 3199495 HOMOLOGADA

AFONSO CLAUDIO 550945 HOMOLOGADA

BARRA DE SAO FRANCISCO 3431495 HOMOLOGADA

BARRA DE SAO FRANCISCO 2896800 HOMOLOGADA

BARRA DE SAO FRANCISCO 3684105 HOMOLOGADA

BARRA DE SAO FRANCISCO 3328716 NAO Nao cumpriu requisito previsto na
alinea "a" do subitem 2.1.1

BARRA DE SAO FRANCISCO 2710463 HOMOLOGADA

BARRA DE SAO FRANCISCO 3826422 NAO gl?:e;‘fg‘.f)gg reuisio previstona

BARRA DE SAO FRANCISCO 607700 NAO NED ETTESEMET GBEETRGED RraE
na alinea "' do subitem 4.3.2

BARRA DE SAO FRANCISCO 2592134 HOMOLOGADA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 2655136 HOMOLOGADA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 536018 HOMOLOGADA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 2666871 HOMOLOGADA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 650496 HOMOLOGADA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 653540 HOMOLOGADA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 2650037 HOMOLOGADA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 2657139 HOMOLOGADA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 2512246 HOMOLOGADA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 2464748 HOMOLOGADA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 496367-70 HOMOLOGADA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 295404 HOMOLOGADA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 205180-51 HOMOLOGADA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 2720205 HOMOLOGADA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 365595 HOMOLOGADA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 2482380 HOMOLOGADA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 2557258 HOMOLOGADA

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 2463270 HOMOLOGADA

B N&o apresentou de forma completa

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 300527 NAO termo previsto na alinea "c" do
subitem 4.3.2

CARAPINA 3452344-3 HOMOLOGADA
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B N&o apresentou de forma completa
CARAPINA 2459914 NAO declaragédo prevista na alinea "a" do
subitem 4.3.2
CARAPINA 3949605 HOMOLOGADA
CARAPINA 3190277 HOMOLOGADA
CARAPINA 282987 HOMOLOGADA
CARAPINA 2654784 HOMOLOGADA
CARAPINA 646298 HOMOLOGADA
CARAPINA 2612585 HOMOLOGADA
CARAPINA 620261 HOMOLOGADA
CARAPINA 2973596-10 HOMOLOGADA
CARAPINA 2725282 HOMOLOGADA
CARAPINA 3281493 HOMOLOGADA
CARAPINA 328318 HOMOLOGADA
CARAPINA 649858 HOMOLOGADA
CARAPINA 2472899 HOMOLOGADA
CARAPINA 2561654 HOMOLOGADA
CARAPINA 3511170 HOMOLOGADA
CARAPINA 2606089 HOMOLOGADA
CARAPINA 3134318 HOMOLOGADA
CARAPINA 3188523 HOMOLOGADA
CARAPINA 3442594 HOMOLOGADA
CARAPINA 3748740 HOMOLOGADA
CARAPINA 305860-51 HOMOLOGADA
CARAPINA 3331725 HOMOLOGADA
CARAPINA 4020820 HOMOLOGADA
CARAPINA 2718561 HOMOLOGADA
CARAPINA 3511391 HOMOLOGADA
CARAPINA 590578 HOMOLOGADA
CARAPINA 2974924 HOMOLOGADA
CARIACICA 2424541 HOMOLOGADA
CARIACICA 3309037 HOMOLOGADA
CARIACICA 639622-1 HOMOLOGADA
CARIACICA 2490714 HOMOLOGADA
CARIACICA 2711303 HOMOLOGADA
CARIACICA 2945541 HOMOLOGADA
CARIACICA 382532 HOMOLOGADA
CARIACICA 524430 HOMOLOGADA
CARIACICA 3125483 HOMOLOGADA
CARIACICA 3043908 HOMOLOGADA
CARIACICA 2636263 HOMOLOGADA
COLATINA 407140 HOMOLOGADA
COLATINA 3232557 HOMOLOGADA
COLATINA 3123227 HOMOLOGADA
COLATINA 2880512 HOMOLOGADA
COLATINA 554951 HOMOLOGADA
COLATINA 436425 HOMOLOGADA
COLATINA 457880 HOMOLOGADA
COLATINA 550441 HOMOLOGADA
GUACUI 367671 HOMOLOGADA
GUACUI 651257 HOMOLOGADA
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GUAGUI
GUAGUI
GUACUI
GUACUI
GUACUI
GUAGUI
GUAGUI
GUACUI
LINHARES
LINHARES
LINHARES

LINHARES

LINHARES
LINHARES
LINHARES
LINHARES
LINHARES
LINHARES
LINHARES

LINHARES

NOVA VENECIA
NOVA VENECIA
NOVA VENECIA
NOVA VENECIA
NOVA VENECIA
NOVA VENECIA
NOVA VENECIA
NOVA VENECIA
NOVA VENECIA
NOVA VENECIA
NOVA VENECIA
SAO MATEUS
SAO MATEUS
SAO MATEUS
SAO MATEUS
SAO MATEUS
SAO MATEUS
SAO MATEUS
SAO MATEUS
SAO MATEUS
VILA VELHA
VILA VELHA
VILA VELHA
VILA VELHA
VILA VELHA
VILA VELHA
VILA VELHA
VILA VELHA
VILA VELHA

3634027
651257
2952416
2453860
3511030
2716518-2
2896141
2487837
2484307
2520630
4046846

3339491

478626
643510
444392
444392
644629
2706784
460816

3422941

2714272
484250
2621339
4020774-1
495569
3036952
2427842
2509830
455882
3515095
2664216
2702266
3286134
2588803
2763451
2466058
3515567
2447541
2475294
3174544-3
2642280
2616122
2680521
658197
2911493
409630
6574143
642682-4
2654610
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HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

N&o cumpriu requisito previsto na
alinea "a" do subitem 2.1.1

N&o cumpriu requisito previsto na
alinea "a" do subitem 2.1.1
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VILA VELHA 515106 HOMOLOGADA
VILA VELHA 2729750 HOMOLOGADA
VILA VELHA 2503646 HOMOLOGADA
VILA VELHA 2657341 HOMOLOGADA
VILA VELHA 3155765 HOMOLOGADA
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